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ZAŁĄCZNIK NR 1 DO WZORU UMOWY STANOWIĄCEJ ZAŁĄCZNIK NR 3 DO SIWZ –  KALKULACJA  CENY  OFERTOWEJ

NR SPRAWY:	SZP.270.48.2020	
PROMOCJA PROJEKTU CENTRUM MEDYCYNY REGENERACYJNEJ
[bookmark: _Hlk16188021]
	Lp.
	Przedmiot
zamówienia
	Cena jednostkowa
netto w zł
	Ilość
	Wartość
netto
w zł
	VAT
%
	Wartość
VAT
w zł
	Wartość
brutto
w zł

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7=5x6/100
	8=5+7

	I
	Materiały audiowizualne (film / spot reklamowy)
	
	5
	
	
	
	

	II
	Materiały informacyjne (strona internetowa)wraz z 48-miesięczną administracją
	
	1
	
	
	
	

	III
	Tablica informacyjna
	
	1
	
	
	
	

	IV
	Tablica pamiątkowa
	
	1
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	
	



PODPIS(Y):

........................................................................................................
                               (miejscowość, data, podpis(y))

Podpis(y) i pieczątka(i) imienna(e) osoby(osób) umocowanej(ych) do reprezentowania wykonawcy 
1
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